別記様式４
令和　　年　　月　　日

一般財団法人地域創造
　　理事長　　氏　名　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印
令和５年度公共ホール現代ダンス活性化支援事業　助成金概算払い請求書

　令和　　年　　月　　日付け地創第　　号で決定を受けた助成金について、次のとおり概算払いを受けたいので請求します。

記
　１　助成承認額　　　　　　　金　　　　　　　円
　２　概算払い請求額　　　　　金　　　　　　　円
· 　助成承認額の50％（千円未満切り捨て）を上限とする

　３　残額　　　　　　　　　　金　　　　　　　円
· 　助成承認額から概算払い請求額を差し引いた額

　４　概算払いを必要とする理由

５　振込先

	金融機関名

	支店名

	口座番号
	（普通・当座）

	口座名義
	（ふりがな）